
Vážený kliente, na webových stránkách ITC je k dispozici dotazník spokojenosti zákazníků
http://www.itczlin.cz/hodnoceni-zakaznikem.php. Ceníme si Vaší zpětné vazby. Děkujeme.

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY NA PROVEDENÍ ZAKÁZKY č.
(dále jen „Potvrzení“)

412113141

Kontrolor (dále jen ITC): Objednatel:

Institut pro testování a certifikaci a.s.
sídlo: třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín,Česká republika
IČ: 47910381
DIČ: CZ47910381
Spisová značka: B 1002 vedená u Krajského soudu v Brně
Banka: KB a.s., Zlín č.ú.:

Firma:
Státní zemědělská a potravinářská
inspekce

Sídlo:
Květná 504/15, Brno - Pisárky, 603 00,
Česká republika

IČ: 75014149
DIČ: CZ75014149
Zastoupen:
Spisová značka:

Zastoupen: Kontaktní adresa:
Květná 504/15, Brno - Pisárky, 603 00,
Česká republika

Kontaktní adresa:
Třída Tomáše Bati 299, 763 02 Zlín-
Louky

Číslo objednávky
Objednatele

OBJ/100/24/008

ITC potvrzuje přijetí objednávky Objednatele a tímto Vás informuje, že Vaší objednávce bylo v ITC přiděleno číslo zakázky, které
je uvedeno v prvním řádku tohoto Potvrzení.

Požadovaný rozsah prací ITC (odborná služba): Specifikace vzorku/ů: (typ/model/sériové č.):
Celoroční objednávka na laboratorní stanovení, rozsah
jednotlivých zakázek bude vždy specifikován v dokumentu
Informace o zaslání vzorků do laboratoře.
Ceny za jednotlivé zkoušky jsou uvedeny v příloze Celoroční
objednávky č. OBJ/100/24/008. Výsledky budou zaslány
formou elektronického zkušebního protokolu na emailové
adresy uvedené v Celoroční objednávce.

Výše odměny ITC za provedenou
odbornou službu ITC:

299999,00 CZK Požadujeme zálohu ve výši 0,00 CZK

Dokumenty vydané ITC (+ jazyková mutace): Zkušební protokol akreditované laboratoře | CZ

Předpokládaný termín provedení odborné služby: 15 DNÍ OD ZAPOČETÍ PRACÍ

V případě osobního předání vydaného dokumentu o provedení odborné služby se předání provede na základě předávacího protokolu, ve
kterém Objednatel písemně potvrdí převzetí. V ostatních případech bude vydaný dokument zaslán formou doporučeného dopisu
Objednateli na adresu Objednatele uvedenou v tomto Potvrzení, pokud Objednatel písemně nesdělí ITC adresu na doručení jinou.
Práce na provedení odborné služby bude započata po dodání vzorku/ú a uhrazení zálohové platby.

• K odměně bude připočtena DPH dle platné legislativy.
• Pokud ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení tohoto Potvrzení Objednatel nedoručí do ITC své vyjádření k výši odměny anebo zálohy, uplynutím

třetího dne budou tyto považovány za Objednatelem odsouhlasené.
• Na smluvní vztah k provedení obomé služby se vztahují ujednání zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

zejména ustanovení § 2652 až § 2661.
• Pokud objednávka Objednatele obsahuje odkaz na obchodní podmínky Objednatele, tyto obchodní podmínky Objednatele se tímto Potvrzením

objednávky nestávají pro ITC závazné a nejsou pro tento smluvní vztah k provedení odborné služby závazné.
• Právo ITC na odměnu vzniká provedením odborné služby a vydáním dokumentu o provedení odborné služby. Objednatel se zavazuje uhradit ITC

odměnu a zálohu.
• V případě, že ve lhůtě 15 kalendářních dnů od doručení Potvrzení Objednateli, Objednatel nezaplatí ITC zálohu nebo nepředá vzorky v potřebném

počtu nebo provedení anebo nepředá k nim předepsanou dokumentaci, ITC vznikne právo na odstoupení od této smlouvy, která vznikla přijetím
objednávky Objednatele ITC (Potvrzením).

• Objednatel souhlasí stím, že dodané vzorky nebudou po provedení odborných služeb vráceny zpět a ITC je oprávněn provést jejich likvidaci,
pokud se smluvní strany písemně nebo e-mailem nedohodnou jinak.

• Výše uvedený termín a odměny jsou stanoveny s ohledem na skutečnost, že v průběhu zkoušky nenastane nějaká mimořádná událost.
• Při zaplacení zálohové faktury použije jako variabilní symbol číslo zakázky ITC (viz první řádek Potvrzení). Na zaplacenou zálohu vystaví ITC

daňový doklad v souladu s platnou legislativou ČR
• Konečné vyúčtování bude provedeno fakturou vystavenou ITC s lhůtou splatnosti 15 kalendářních dnů. V případě doručení dokladů a faktury

formou dobírky, kdy je tato faktura splatná při převzetí této dobírky.
• Bezhotovostní platby jsou realizovány převodním příkazem na účet ITC uvedený výše v Potvrzení. Závazek Objednatele na zaplacení je splněn

připsáním celé částky na účet ITC.

V Ve Zlíně. dne: 10.1.2024
Podpis a razítko ITC

třída Tomáše Boti 299, Louky
763 02 ZLÍN 15

IČO-4791D381. DIČ: CZ47910381

Vyřizuje:
Telefon:

Fax:
Email:


